
Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,  Pontedera, 

Provincia di Pisa
Gara n. 54/2022

AVVISO ESITO DI GARA

L’Unione Valdera  rende noto che con n. 283 del 27/06/2023 del  Responsabile del Settore III -
TECNICO Comune di Calcinaia è stato aggiudicato il seguente appalto:  .PNRR - MISSIONE 2
COMPONENTE 4 INVESTIMENTO 2.2 – NEXTGENERATIONEU - LAVORI DI RISANAMENTO E
MESSA  IN  SICUREZZA  DEL  PONTE  SULL'  ARNO  DI  VIA  PAPA  GIOVANNI  XXIII°  A
CALCINAIA  –  2°  LOTTO.  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA.  CUPF17H18000120004  -  CIG
95525727C9. GARA N. 54/2022.

Procedura di aggiudicazione:  : procedura aperta di cui all’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.,
svolta in modalità completamente telematica ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa

Apertura offerte: 24/01/2022

Numero offerte pervenute: 1

Numero di imprese ammesse: 1

Numero di imprese escluse: 0

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:

VANNI PIERINO S.R.L., con sede legale in Cecina (LI), 57023, via Circonvallazione n. 39 –
Cod. Fisc. e P.IVA 00807400494 

IMPORTO TOTALE AGGIUDICAZIONE:  € 1.159.176,53 di cui 89.332,28 per oneri di sicurezza
non soggetti a ribasso.

Organo competente per le procedure di ricorso e termini per la presentazione:  TAR della
Toscana Via Ricasoli n. 40 – 50100 Firenze – I termini ordinari del ricorso al TAR sono stabiliti
all’art. 21 della L. 1034/1971  come modificata ed integrata dal D.Lgs. n. 104/2010 in materia di
riordino del processo amministrativo.

    Il Responsabile Gare Contratti e Segreteria Generale
   F.to Dott. Valerio Panicucci

Pubblicato sul profilo del committente il 3/07/2023                                            

1


	

